
MP1.001.1.2018 

Uchwała nr 1/2018/2019 

Rady Rodziców  

Miejskiego Przedszkola nr 1 

w Bochni 

z dnia: 20 września 2018 roku 

 

w sprawie: ustalenia składu Rady Rodziców oraz Rad Oddziałowych. 

    Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst. jedn. Dz. 

U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu Rady Rodziców uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący składy Rady Rodziców: 

 

 Rada Rodziców  

 

Lp. Pełniąca funkcja Imię i nazwisko rodzica 

1.  Przewodniczący Justyna Chwistek 

2.  Zastępca przewodniczącego Monika Knapik 

3.  Skarbnik Joanna Gurgul 

4.  Protokolant Monika Wawrzonek 

5.  Przewodniczący komisji rewizyjnej Edyta Gut 

6.  Członek komisji rewizyjnej Paulina Cebula 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej przedszkola lub na stronie 

przedszkola. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

............................................. 
(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
MP1.001. 2. 2018 

 



Uchwała nr 2/2018/2019 

Rady Rodziców  

Miejskiego Przedszkola nr 1 

w Bochni 

z dnia: 20 września 2018 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia Planu pracy Rady Rodziców na rok szkolny 2018/2019. 

Działając na podstawie: 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 poz. 996  

z późn. zm.) oraz Regulaminu Rady Rodziców uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Plan pracy Rady Rodziców na rok szkolny 2018/2019 stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej przedszkola.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

............................................. 
(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 2/2018/2019 

Rady Rodziców  

Miejskiego Przedszkola nr 1 

w Bochni 

z dnia: 20 września 2018 roku 

PLAN DZIAŁALNOŚCI RADY RODZICÓW 
Miejskiego Przedszkola nr 1 

w Bochni 
rok szkolny 2018/2019 

Planowany termin 
realizacji 

Zadania do wykonania 

 

 

20 wrzesień 2018 

 

 

 

1. Wybory prezydium Rady Rodziców. 

2. Wybory Komisji Rewizyjnej Rady Rodziców. 

3. Przedstawienie Regulaminu Rady Rodziców. 

4. Ustalenie wysokości składek. 

5. Upoważnienie dla skarbnika rady rodziców do pobierania składek od rodziców 

wpłacanych gotówką do kasy rady rodziców- w przypadku, gdy zostanie podjęta uchwała 

w sprawie powstania Funduszu Rady Rodziców. 

6. Upoważnienie i pełnomocnictwo do dysponowania zgromadzonymi środkami. 

7. Zapoznanie z Planem Pracy Przedszkola, kalendarzem uroczystości i imprez 

przedszkolnych, planem współpracy z rodzicami i Planem wycieczek. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Uchwały i wnioski  
 

 

… listopad 2018 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ustalenia w sprawie organizacji uroczystości m. in. tj.: „Święty Mikołaj w przedszkolu” 

„Wigilia” oraz „Bal Karnawałowy”, „Dzień Babci i Dziadka” itp. 

2. Zaopiniowanie projektu Planu finansowego Przedszkola nr 1 na rok 2019. 

3. Rada Rodziców jako organ społeczny współodpowiedzialny za realizację Planu Pracy 

Przedszkola na rok szk. 2018/2019 – przydział zadań. 

4. Sprawy bieżące. 

 

5. Przyjęcie wniosków i opinii we wszystkich sprawach przedszkola. 

6. Uchwały i wnioski 
 

 

 

18 luty 2019 

 

 

1. Dokonanie kontroli finansowej przez Komisję Rewizyjną. 

2. Opracowanie Preliminarza wpływów i wydatków Rady Rodziców- plan wydatków 

Rady Rodziców. 

3. Przedstawienie przez Radę Rodziców sprawozdania z działalności finansowej 

za I półrocze (wrzesień 2018 – styczeń 2019) 

4. Postanowienia 

5. Sprawozdanie z realizacji Planu Pracy Przedszkola nr 1 – wnioski na II półrocze. 

6. Sprawy bieżące. 

 

7. Przyjęcie wniosków i opinii we wszystkich sprawach przedszkola. 

8. Uchwały i wnioski 
 

 

marzec 2019 

 

1. Zapoznanie Rady Rodziców z tzw. ustawą rekrutacyjną oraz projektem organizacji 

Przedszkola nr 1 na rok szk. 2019/2020. 

2. Przerwa wakacyjna na rok szkolny 2019/2020-przygotowanie wniosku do organu 

prowadzącego. 

3. Zaopiniowanie czasu pracy przedszkola na rok szkolny 2019/2020. 

4. Sprawy bieżące. 

 

5. Uchwały i wnioski 
 

           

 

 

czerwiec 2019 

 

I Zebranie Komisji Rewizyjnej 

1. Dokonanie kontroli finansowej za II półrocze działalności Rady Rodziców. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności finansowej Rady Rodziców za II półrocze roku 

szk. 2018/2019. 

II. Zebranie Rady Rodziców 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności gospodarczo- finansowej Rady Rodziców -

przygotowanie dokumentu na pierwsze ogólne zebranie z rodzicami w nowym roku 

szkolnym. 

2. Wystąpienie przedstawicieli Rady Pedagogicznej, przedstawienie sprawozdania 

z realizacji Planu Pracy Przedszkola oraz wyników ewaluacji wewnętrznej. 

3. Wybór ubezpieczyciela na nowy rok szkolny. 

4. Przyjęcie wniosków i opinii we wszystkich sprawach przedszkola. 



 


